INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado, que determine a liberação de recursos (à importância de R$ 160.000,00 - cento e sessenta mil
reais) para construção do muro da Escola Municipal de Educação Infantil “Prof.ª Deamantina Calixto da
Silva”,  no Município de Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Conforme expediente recebido em nosso Gabinete, a construção de muro para ampliação da segurança